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26-333 PARADYŻ 
 
 

WYKONAWCY 
 

Numer pisma: ZP.271.17.2024.01 
 
 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Paradyż oraz jednostek 
organizacyjnych”. 

 
 

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA Z DNIA 31.10.2024 r. 
DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie 1  

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie oddzielnych faktur za 
sprzedaż i dystrybucję? 
Pozwoli to uzyskać większą korzystniejszą stawkę za MWh. 
Pytanie nie dotyczy kompleksowego zgłoszenia zmiany Sprzedawcy i zawarcia umowy na usługi 
dystrybucyjne. Aktualnie Sprzedawca energii zgłasza w Państwa imieniu zawarcie umowy dystrybucyjnej, 
zmianę Sprzedawcy oraz wypowiedzenie aktualnych umów. Cały proces przebiega kompleksowo, 
natomiast mamy dwa podmioty świadczące usługi - Klient w efekcie końcowym otrzymuje fakturę od 
Dystrybutora po stawkach ustawowych oraz fakturę od Sprzedawcy energii po kwocie z formularza za 
MWh. Tym samym nie ograniczacie się Państwo do kwot za MWh OSD i macie możliwość wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie oddzielnych faktur za sprzedaż i dystrybucję. 
 

Pytanie 2 

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada status wytwórcy energii elektrycznej lub prosumenta na 
którymś z PPE? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający posiada status prosumenta na punktach PPE stanowiących załącznik nr 11 do SWZ. 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji 

zamówienia.  

 
Zatwierdziła: 

Z up. Wójta Gminy 
(-) Iwona Pluta 

Z-ca Wójta 
 


